
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ94
konané dne 22.03.2022

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní MČ Praha 21 - JUDr. Hana Pelčáková

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů

2.
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PHA KP22/51596 - "Krizová pomoc 2022 -
Ukrajina"

3. Zpráva o splnění příkazu starosty č. 2/2022 – MŠ Sluníčko
4. Rozpočtová opatření č. 17 až č. 20: změny rozpočtu v roce 2022.
5. Záměr na poptávkové řízení "2 bloky kolumbárních schránek"
6. Výsledek poptávkového řízení na realizaci "Multifunkční hřiště ulice Žlebská"
7. Záměr na poptávkové řízení "Oprava jižní části hřbitovní zdi"
8. Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1628/32

9.
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1613, k. ú. Újezd nad Lesy,
ulice Žiželická, Praha 9

10.
Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy,
ulice Živonínská, Praha 9 - rekondiční a regenerační služby

11.Žádost o poskytnutí individuální dotace MČ Praha 21 Kangsim Dojang z.s.
12.Zápis č. 20 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 1.3.2022
13.Zápis z jednání Dopravní komise č. 27 ze dne 2.3.2022
14.Odvolání členů Dopravní komise a jmenování nového člena Dopravní Komise
15.Zápis z jednání č. 2 komise životního prostředí.
16.Rozpočtové opatření č. 21: změna rozpočtu v roce 2022.

17.
Výsledek poptávkového řízení na akci "Rekonstrukce ulic v MČ Praha 21 - zpracování
studie"

18.Modernizace povrchu cyklotrasy Ježovická
19.Pořízení licencí Microsoft Windows Server



Pan starosta zkonstatoval,  že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do programu
jednání byly doplněny body: č. 16 Výsledek poptávkového řízení na akci "Rekonstrukce ulic
v MČ Praha 21 - zpracování studie"; č. 17 Modernizace povrchu cyklotrasy Ježovická; č. 18.
Pořízení licencí Microsoft Windows Server. Doplnění těchto bodů do programu jednání bylo
schváleno  Hlasování:  Pro:  4,  Proti:  0,  Zdržel  se:  0.  Program  jako  celek  byl  schválen:
Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0.
Po projednání bodu č. 15 byl hlasován procedurální návrh p. starosty – doplnění nového bodu
č. 16 Rozpočtové opatření č. 21: změna rozpočtu v roce 2022 a původně schválené body 16,
17 a 18 posunout:  č.  17 Výsledek poptávkového řízení na akci "Rekonstrukce ulic v MČ
Praha  21  -  zpracování  studie";  č.  18  Modernizace  povrchu  cyklotrasy  Ježovická;  č.  19
Pořízení licencí Microsoft Windows Server.  Hlasování: Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1.

1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ94/1451/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Před projednáváním bodu č. 2 přišel místostarosta p. Růžička.

2. Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PHA KP22/51596 - "Krizová pomoc 2022 
- Ukrajina"
Usnesení číslo: RMČ94/1452/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku PHA KP22/51596 - "Krizová pomoc 2022 -
Ukrajina"

2) schvaluje

smlouvu o  poskytnutí  nadačního  příspěvku  PHA KP22/51596  -  "Krizová  pomoc  2022  -
Ukrajina"

3) ukládá

starostovi  MČ  Praha  21  podepsat smlouvu o  poskytnutí  nadačního  příspěvku  PHA
KP22/51596 - "Krizová pomoc 2022 - Ukrajina"

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 23.03.2022

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 1)



3. Zpráva o splnění příkazu starosty č. 2/2022 – MŠ Sluníčko
Usnesení číslo: RMČ94/1453/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zprávu o splnění příkazu starosty č. 2/2022 MŠ Sluníčko doručenou dne 10.03.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Rozpočtová opatření č. 17 až č. 20: změny rozpočtu v roce 2022.
Usnesení číslo: RMČ94/1454/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové  opatření  č.  17: změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  výdajů  rozpočtu
zapojením  finančních  prostředků  z  výsledků  hospodaření  předchozích  účetních  období  -
Zvýšení  výdajů  rozpočtu  v  kapitole  03  -  Doprava,  v  ODPA 2219  -  Ostatní  záležitosti
pozemních  komunikací  na  akci  BUS  zastávka  Blatov  ve  výši  400,0  tis.  Kč zapojením
finančních prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období v kapitole 10 -
Pokladní správa ve stejné výši.

Rozpočtové  opatření  č.  18: změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  výdajů  rozpočtu
zapojením  finančních  prostředků  z  výsledků  hospodaření  předchozích  účetních  období  z
dotace HMP z VHP - Poskytnutí neinvestičního účelového příspěvku ve výši 62,7 tis. Kč na
dofinancování realizace projektu "Zeleň do zahrady" částečně financovaného z grantu  HMP z
roku 2021 pro MŠ Sedmikráska v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,  v ODPA 3111 -
Mateřské  školy  zapojením  finančních  prostředků  z  výsledků  hospodaření  předchozích
účetních období z dotace HMP z VHP a jiných technických herních zařízení ve stejné výši v
kapitole 10 - Pokladní správa. Záměr schválen na RMČ 8.3.2022.

Rozpočtové  opatření  č.  19:  změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  výdajů  rozpočtu
zapojením fin. prostředků z výsledků hospodaření předchozích účetních období z dotace HMP
z VHP - Zvýšení výdajů  poskytnutím individuální účelové dotace v kapitole 04 - Školství,
mládež a sport v ODPA 3419 - Ostatní sportovní činnost pro Školní sportovní klub na závod "
Běh o pohár starosty aneb běh za újezdskou sovou" ve výši 18,0 tis. Kč zapojením finančních
prostředků z  výsledků hospodaření  předchozích  účetních  období  z  dotace  HMP z  VHP a
jiných technických herních zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa ve stejné výši. Poskytnutí
dotace schváleno na jednání RMČ dne 8.3.2022.

Rozpočtové opatření č. 20: změna rozpočtu v rice 2022 - Zvýšení příjmů a výdajů rozpočtu -
Přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu z Úřadu práce na výkon pěstounské
péče ve výši  378,0 tis. Kč v kapitole 05 - Zdravotnictví a sociální oblast a ve výdajích ve
stejné výši v ODPA  4339 - Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství v kapitole 05 -
Zdravotnictví a sociální péče (číslo dokladu 2007 - březen).

2) schvaluje



Rozpočtová opatření  č.  17  až  č.  20:  změny rozpočtu  v  roce  2022  v  souladu  s
přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi  MČ Praha  21  Milanovi  Samcovi  předložit  rozpočtová opatření  č.  17  až  č.  20:
změny rozpočtu  v  roce  2022 na  příští  jednání  Zastupitelstva  MČ Praha  21  na  vědomí,  v
souladu s přiloženými tabulkami, která jsou součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 20.06.2022

Usnesení - (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Záměr na poptávkové řízení "2 bloky kolumbárních schránek"
Usnesení číslo: RMČ94/1455/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr na vypsání poptávkového řízení na akci "2 bloky kolumbárních schránek"

2) schvaluje

zadávací dokumentaci pro poptávkové řízení na akci "2 bloky kolumbárních schránek"

3) ukládá

odboru  majetku  a  investic  zrealizovat poptávkové řízení  na  akci  "2  bloky  kolumbárních
schránek"

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 19.04.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

Ve 12:50 hodin odešla místostarostka pí Kopecká.

6. Výsledek poptávkového řízení na realizaci "Multifunkční hřiště ulice Žlebská"
Usnesení číslo: RMČ94/1456/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na zhotovitele stavby "Multifunkční hřiště ulice Žlebská"

2) schvaluje



výsledek poptávkového řízení  na zhotovitele  stavby "Multifunkční  hřiště  ulice Žlebská" a
výběr společnosti Gartensta Plus s.r.o., IČ 26689472

3) schvaluje

uzavření  smlouvy  o  dílo  na stavbu "Multifunkční  hřiště  ulice  Žlebská" se
společností Gartensta Plus s.r.o., IČ 26689472

4) pověřuje

starostu  MČ  Praha  21  podpisem smlouvy  o  dílo  na stavbu "Multifunkční  hřiště  ulice
Žlebská" se společností Gartensta Plus s.r.o., IČ 26689472

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.03.2022

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

7. Záměr na poptávkové řízení "Oprava jižní části hřbitovní zdi"
Usnesení číslo: RMČ94/1457/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr na vypsání poptávkového řízení na akci "Oprava jižní části hřbitovní zdi"

2) schvaluje

zadávací dokumentaci pro poptávkové řízení na akci "Oprava jižní části hřbitovní zdi"

3) ukládá

odboru majetku a investic zrealizovat poptávkové řízení na akci "Oprava jižní části hřbitovní
zdi"

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 19.04.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1628/32



Usnesení číslo: RMČ94/1458/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

aktuální situaci žadatele o krátkodobý pronájem bytu.

2) schvaluje

uzavření smlouvy o nájmu bytové jednotky č. 1628/32 v domě č. p. 1628, ulice Žíšovská, k. ú.
Újezd nad Lesy, Praha 9, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi,  Milanu  Samcovi,  podepsat  smlouvu  o  nájmu bytové  jednotky č.  1628/32,  dle
přílohy č. 2 tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.03.2022

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 1, Zdržel se: 0)

9. Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1613, k. ú. Újezd nad 
Lesy, ulice Žiželická, Praha 9
Usnesení číslo: RMČ94/1459/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr  dle  ust.  §  36  odst.  1  zákona  č.  131/2000  Sb.  o  hl.  m.  Praze  na  pronájem
nebytové jednotky č. 1613/17 v 1. podzemním podlaží domu č. p. 1613, ulice Žiželická, Praha
9 o výměře 56,02 m2, postaveném na pozemku parc. č. 4306/20, kat. území Újezd nad Lesy.

2) schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor na pronájem nebytové jednotky č. 1613/17 v
1.  podzemním podlaží  domu  č.  p.  1613, k.  ú.  Újezd  nad  Lesy,  ulice  Žiželická,  Praha  9
,postaveném na pozemku parc. č. 4306/3, kat. území Újezd nad Lesy, o výměře 56,02 m?,
nájemce: Společenství vlastníků jednotek Žiželická č.p. 1613, IČO: 26714906, nájemné ve
výši 24 000,-Kč/rok bez DPH, nájem na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní dobou, účel
nájmu: nevýdělečná činnost – pro potřeby SVJ (sklad, kancelář, zázemí), která je přílohou č. 3
tohoto usnesení.

3) ukládá



starostovi, Milanu Samcovi, podepsat smlouvu o nájmu nebytových prostor se společenstvím
vlastníků  jednotek  v  souladu  s  bodem  2)  tohoto  usnesení.
 

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.03.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor v domě č. p. 1630, k. ú. Újezd nad 
Lesy, ulice Živonínská, Praha 9 - rekondiční a regenerační služby
Usnesení číslo: RMČ94/1460/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr dle ust. § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. m. Praze na pronájem prostor se
samostatným vchodem  v 1.  nadzemním  podlaží  o  výměře  54  m2 v  objektu  zdravotního
střediska,  Živonínská 1630, Praha 9,  postaveném na pozemku parc.  č.  4306/3,  kat.  území
Újezd nad Lesy.

2) schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor se samostatným vchodem v 1.  nadzemním
podlaží domu č. p. 1630, k. ú. Újezd nad Lesy, ulice Živonínská, Praha 9, postaveném na
pozemku  parc.  č.  4306/3,  kat.  území  Újezd  nad  Lesy,  o  výměře  54  m2,  nájemce:  Eva
Bartošová, IČO: 73847917, nájemné ve výši 64 800,-Kč/rok bez DPH, nájem na dobu určitou
do 31. 12. 2025, účel nájmu: rekondiční a regenerační služby a činnosti související, která je
přílohou č. 3 tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi,  Milanu  Samcovi,  podepsat  smlouvu  o  nájmu  nebytových  prostor  s  Evou
Bartošovou v souladu s bodem 2) tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 31.03.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Žádost o poskytnutí individuální dotace MČ Praha 21 Kangsim Dojang z.s.



Usnesení číslo: RMČ94/1461/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

žádost Kangsim Dojang z.s. o poskytnutí individuální neinvestiční dotace ve výši 35 000,- Kč

2) schvaluje

žádost o poskytnutí individuální neinvestiční dotace Kangsim Dojang z.s. ve výši 35 000,- Kč

3) schvaluje

návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální neinvestiční dotace MČ Praha 21 pro
spolek Kangsim Dojang z.s. ve výši 35 000,- Kč

4) pověřuje

starostu  MČ  Praha  21  podpisem  veřejnoprávní  smlouvy  na  poskytnutí  individuální
neinvestiční dotace pro spolek Kangsim Dojang z.s. 

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 29.03.2022

5) ukládá

MČ  Praha  21  /  vedoucí  FO  vypracovat  a  předložit  rozpočtové  opatření  -  poskytnutí
individuální neinvestiční dotace ve výši 35 000,- Kč pro Kangsim Dojang z.s.

Zodpovídá 

1. Ing. Jana Piknová, vedoucí finančního odboru 

Termín: 31.03.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Zápis č. 20 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 1.3.2022
Usnesení číslo: RMČ94/1462/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh předsedkyně Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 na zařazení  zápisu z
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 20 ze dne 1.3.2022 jako samostatného bodu
programu nejbližšího zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21

2) ukládá



předsedkyni  Kontrolního  výboru  ZMČ Praha  21,  Ing.  Marii  Kučerové,  předložit  zápis  z
jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 20 ze dne 1.3.2022 na jednání Zastupitelstva
MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Ing. Marie Kučerová, předseda Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 
KV zpracuje a odevzdá materiál do 7.6.2022 do 10.00 hod
Termín: 20.06.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Zápis z jednání Dopravní komise č. 27 ze dne 2.3.2022
Usnesení číslo: RMČ94/1463/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

zápis č. 27 z jednání Dopravní komise ze dne 2.3.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Odvolání členů Dopravní komise a jmenování nového člena Dopravní Komise
Usnesení číslo: RMČ94/1464/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

návrh na ukončení členství Ing. Jiřího Tumpacha, MBA a Ing. Josefa Roušala v Dopravní
komisi a návrh na jmenování pana Jiřího Hardta novým členem Dopravní komise

2) odvolává

Ing. Jiřího Tumpacha, MBA z funkce člena Dopravní komise

3) odvolává

Ing. Josefa Roušala z funkce člena Dopravní komise

4) jmenuje

pana Jiřího Hardta členem Dopravní komise

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis z jednání č. 2 komise životního prostředí.
Usnesení číslo: RMČ94/1465/22
Rada městské části
1) bere na vědomí



Zápis z druhého jednání komise životního prostředí.

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Rozpočtové opatření č. 21: změna rozpočtu v roce 2022.
Usnesení číslo: RMČ94/1466/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

Rozpočtové  opatření  č.  21:  změna  rozpočtu  v roce  2022  -  Zvýšení  výdajů  zapojením
výsledků hospodaření předchozích účetních období - Zvýšení výdajů v kapitole 03 - Doprava,
v ODPA 2212- Silnice na realizaci ideové studie na rekonstrukci 7 silnic v MČ Praha 21
(Bečvářská, Budčická, Bělušická, Pilovská, Chmelická, Hrádková, Lišická) ve výši  2 150,0
tis. Kč zapojením vlastních výsledků hospodaření z předchozích účetních období v kapitole
10 - Pokladní správa ve stejné výši.

2) schvaluje

Rozpočtové opatření č. 21: změnu rozpočtu v roce 2022 v souladu s přiloženou tabulkou,
která je součástí tohoto usnesení.

3) ukládá

starostovi  MČ  Praha  21  Milanovi  Samcovi  předložit  rozpočtové  opatření  č.  21:  změnu
rozpočtu v roce 2022 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí, v souladu s
přiloženou tabulkou, která je součástí tohoto usnesení.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 20.06.2022 

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

17. Výsledek poptávkového řízení na akci "Rekonstrukce ulic v MČ Praha 21 - 
zpracování studie"
Usnesení číslo: RMČ94/1467/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení  na  zpracovatele  akce "Rekonstrukce ulic  v  MČ Praha 21 -
zpracování studie"

2) schvaluje

výsledek poptávkového řízení  na  zpracovatele  akce "Rekonstrukce ulic  v  MČ Praha 21 -
zpracování studie" a výběr společnosti DIPRO, spol. s r.o., IČO 485 92 722



3) schvaluje

uzavření smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce ulic v MČ Praha 21 - zpracování studie" se
společností DIPRO, spol. s r.o., IČO 485 92 722

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce ulic v MČ Praha 21 -
zpracování studie" se společností DIPRO, spol. s r.o.

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 15.04.2022 

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 1)

18. Modernizace povrchu cyklotrasy Ježovická
Usnesení číslo: RMČ94/1468/22
Rada městské části
1) bere na vědomí

záměr na vypsání poptávkového řízení na akci "Modernizace povrchu cyklotrasy Ježovická"

2) schvaluje

zadávací dokumentaci na akci "Modernizace povrchu cyklotrasy Ježovická"

3) ukládá

odboru  majetku  a  investic  zrealizovat  poptávkové  řízení  na  akci  "Modernizace
povrchu cyklotrasy Ježovická"

Zodpovídá 

1. Ing. Ludmila Lambertová, vedoucí odboru majetku a investic 

Termín: 15.04.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

19. Pořízení licencí Microsoft Windows Server
Usnesení číslo: RMČ94/1469/22
Rada městské části
1) bere na vědomí



Informaci o nutnosti pořízení licencí Microsoft

2) bere na vědomí

výsledek poptávkového řízení na dodávku licencí Microsoft Windows Server

3) schvaluje

objednávku licencí Microsoft Windows Server od dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou

4) pověřuje

starostu MČ Praha 21 podpisem objednávky dle bodu 3 tohoto usnesení

Zodpovídá 

1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21 

Termín: 24.03.2022

Usnesení - (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0)

JUDr. Hana Pelčáková
radní MČ Praha 21

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

Zapsal: vedoucí oddělení kanceláře starosty - Dana Kartousová


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ94 konané dne 22.03.2022


